

DFI-Gruppen A/S

Sverigesvej 8

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 21062340

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. oktober 2018

Leif Hansen
Dirigent

DFI-Gruppen A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

DFI-Gruppen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DFI-Gruppen A/S Sverigesvej 8 7480 Vildbjerg
Telefon	97132000
Telefax	97131433
Hjemmeside	www.dfi-gruppen.dk
CVR-nr.	21062340
Stiftelsesdato	3. august 1998
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Henry Ørts, Formand Lene Holmelund Hansen Leif Hansen
Direktion	Leif Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

DFI-Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og projektering indenfor ventilation, samt tilknyttede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 1.577.752, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 8.158.079, og en egenkapital på kr. 3.154.801.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

DFI-Gruppen A/S

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.404.830	7.576.835
Distributionsomkostninger	1	-2.967.190	-3.201.974
Administrationsomkostninger	1	-2.377.998	-2.121.864
Driftsresultat		2.059.642	2.252.997
Andre finansielle indtægter		10.265	13.204
Finansielle omkostninger		-46.569	-19.564
Resultat før skat		2.023.338	2.246.637
Skat af årets resultat	2	-445.586	-505.556
Årets resultat		1.577.752	1.741.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.872.659	1.498.127
Heraf udbytte vedr. egne aktier		-372.659	-298.127
Overført resultat		77.752	541.081
Resultatdisponering		1.577.752	1.741.081

DFI-Gruppen A/S

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		12.250	36.748
Immaterielle anlægsaktiver		12.250	36.748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.484	83.926
Materielle anlægsaktiver		169.484	83.926
Anlægsaktiver		181.734	120.674
Fremstillede varer og handelsvarer		1.392.609	1.277.472
Varebeholdninger		1.392.609	1.277.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.568.417	6.464.296
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.222.710	1.883.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.426	562.123
Andre tilgodehavender		132.370	121.567
Periodeafgrænsningsposter		203.644	152.821
Tilgodehavender		6.583.567	9.184.799
Likvide beholdninger		169	26.995
Omsætningsaktiver		7.976.345	10.489.266
Aktiver		8.158.079	10.609.940

DFI-Gruppen A/S

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.154.801	1.077.049
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.200.000
Egenkapital	4	3.154.801	2.777.049
Hensættelser til udskudt skat		418.257	466.846
Hensatte forpligtelser		418.257	466.846
Gæld til banker		258.518	1.397.012
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		1.281.005	767.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.634.745	3.888.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.249	9.845
Selskabsskat		433.281	328.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		960.223	974.570
Kortfristede gældsforpligtelser		4.585.021	7.366.045
Gældsforpligtelser		4.585.021	7.366.045
Passiver		8.158.079	10.609.940
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter	6		

DFI-Gruppen A/S

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	494.175	399.361
Regl. udskudt skat	-48.589	104.966
Regulering skat tidl. år	0	1.229
	445.586	505.556
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	8.599.055	16.752.751
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-8.657.350	-15.636.320
Nettoværdi af igangværende arbejder	-58.295	1.116.431
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	1.222.710	1.883.992
Nettoforpligtelser	-1.281.005	-767.561
	-58.295	1.116.431

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	1.077.049	1.200.000	2.777.049
Udbetalt udbytte fra sidste år			-1.200.000	-1.200.000
Forslag til årets resultatdisponering		77.752	1.500.000	1.577.752
	500.000	1.154.801	1.500.000	3.154.801

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr.

Selskabet besidder 19,9% egne aktier svarende til nom. DKK 99.500 af aktiekapitalen. Egen aktier er anskaffet for TDKK 775, hvilket har reduceret egenkapitalen.

Egne kapitalandele er erhvervet som følge af ændring i selskabets ejerkreds.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i selskabets lager, driftsinventar og driftsmidler samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør TDKK 6.143.

Selvskyldner kaution

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet selskabs bankgæld. Det tilknyttede selskabs bankgæld udgør pr. 30. juni TDKK 733.

Garantier stillet af pengeinstitut:

Der påhviler selskabets sædvanlige garantier på udførte byggearbejder. TDKK 908 er afdækket via selskabets bankforbindelse.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restlejeforpligtelser på TDKK 4.920, hvoraf TDKK 480 forfalder i 2018/19.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en restforpligtelse på TDKK 366, hvoraf TDKK 154 forfalder i 2018/19. Leasingaftalerne har en restløbetid på op til 36 måneder.

Sambeskatningshæftelse

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LEHAN Holding ApS, CVR-nr. 31 78 36 31, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Nærtstående parter

DFI-Gruppen A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

LEHAN Holding ApS

Rosenhaven 4

6040 Egtved